

		ным судам																					
225	Старший государственный инспектор по маломерным судам Ижемского инспекторского участка	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
226А	Государственный инспектор по маломерным судам Ижемского инспекторского участка	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
227А (226А)	Государственный инспектор по маломерным судам Ижемского инспекторского участка	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
228	Техник Ижемского инспекторского участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Усть-Цилемское инспекторское отделение Центра Государственной инспекции по маломерным судам</i>																							
229	Старший государственный инспектор по маломерным судам Усть-Цилемского инспекторского отделения	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230А	Государственный инспектор по маломерным судам Усть-Цилемского инспекторского отделения	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
231А (230А)	Государственный инспектор по маломерным судам Усть-Цилемского инспекторского отделения	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232	Техник Усть-Цилемского инспекторского отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Интинский инспекторский участок Центра Государственной инспекции по маломерным судам</i>																							
233	Старший государственный инспектор по маломерным судам Интинского инспекторского участка	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234А	Государственный инспектор по маломерным судам Интинского инспекторского участка	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
235А (234А)	Государственный инспектор по маломерным судам Интинского инспекторского участка	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
236	Техник Интинского инспекторского участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1 пожарно-спасательный отряд федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Республике Коми																							
<i>10 пожарно-спасательная часть</i>																							
237	Начальник караула	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
238	Командир отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
239А	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
240А (239А)	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
241А (239А)	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
242А (239А)	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
243	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>20 пожарно-спасательная часть</i>																							
244	Начальник караула	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
245	Командир отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
246А	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
247А (246А)	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
248А (246А)	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
249А (246А)	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
250	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
251	Мастер ГДЗС	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2 пожарно-спасательный отряд федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы																							

Начальник 1 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления
(должность)

Ефимов Е.В.
(Ф.И.О.)

26.08.2024
(дата)

Начальник 2 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления
(должность)

Смирнов А.С.
(Ф.И.О.)

26.08.2024
(дата)

Начальник 3 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления
(должность)

Пищула А.Е.
(Ф.И.О.)

26.08.2024
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2684

(№ в реестре экспертов)

Соловьев Артем Иванович
(Ф.И.О.)

19.07.2024
(дата)